

Município de Bernardino de Campos

Praça Quintino Bocaiuva, 31 Fone/Fax: (14) 3346-8000 Cx Postal 51
CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br
CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento

LEI MUNICIPAL N° 2.034, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017

Dispõe sobre a denominação das vias públicas do loteamento "JARDIM VALE VERDE" e dá outras providências.

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Bernardino de Campos, aprovou o Projeto do Vereador, Luiz Roberto Benedetti e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º - Ficam oficializadas as denominações das seguintes Ruas, localizadas no loteamento **JARDIM VALE VERDE**, conforme abaixo se apresenta:

- Oficializa com a denominação de "Rua Mato Grosso" a rua "01";
- II) Oficializa com a denominação de "Avenida Siqueira Campos" a rua "02";
- III) Oficializa com a denominação de "Rua Cerqueira César" a rua "03";
- IV) Oficializa com a denominação de "Rua Subtenente José de Matos" a rua "04";
- V) Oficializa com a denominação de "Rua Paulo Eduardo Onofre" a rua "05";
- VI) Oficializa com a denominação de "Rua Egídio Gomes" a rua "06";
- VII) Oficializa com a denominação de "Rua Vereador Sebastião Gonçalves Pinheiro" a rua "07";
- VIII) Oficializa com a denominação de "Sargento Fileti" a rua "08";
- IX) Oficializa com a denominação de "Rua José de Figueiredo Leite" a rua "09";
- X) Oficializa com a denominação de "Rua Cleire Mora de Carvalho" a rua "10";
- XI) Oficializa com a denominação de "Jaime Baliego" os lotes 01 e 52 da Quadra E, lotes 01 e 52 da quadra F, lotes 01 e 52 da Quadra G, doados ao município e Bernardino de campos, nos termos da <u>LEI MUNICIPAL N° 2.018, DE 21 DE JUNHO DE 2017.</u>

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 16 de novembro de 2017.

ODILON RODRIGUES MARTINS

(R) antib

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta data

PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA

Responsável pelo expediente da Secretaria Administrativa